函  財  政

令和７年（２０２５年）３月 10 日

報  道  機  関  各位

財務部財政課長

寄附金受贈式の取材依頼について（依頼）

 このことについて，下記のとおり寄附金受贈式を執り行います

ので，取材方よろしくお願い申し上げます。

記

１  日 時  令和７年３月１３日（木）

         １０時１０分～

２  場 所  市役所本庁舎６階  市長会議室

３  出  席  者   株式会社石井組

         代表取締役社長  小保内  義人  様

４  寄 附 金 額  ７００，０００円

５  寄 附 目 的  防災対策事業費として

６  寄附の趣 旨  防災対策事業費として役立ててほしいとの

意向により，函館市へ寄附をするもので

す。

財務部財政課  野村

２１－３５２９